
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 6  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw organizacji konferencji Organizacji Narodów 

Zjednoczonych - Forum Zarządzania Internetem w 2020 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392, z 2015 r. poz. 1064, z 2018 r. poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 271 i 

730) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw organizacji konferencji ONZ - Forum Zarządzania 

Internetem w roku 2020, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący - podsekretarz stanu w Ministerstwie Cyfryzacji; 

2) Zastępca Przewodniczącego - dyrektor Naukowej i Akademickiej Sieć Komputerowej – 

Państwowego Instytutu Badawczego, zwanej dalej „NASK”; 

3) Członkowie: 

a) dyrektor Departamentu Polityki Międzynarodowej w Ministerstwie Cyfryzacji, 

b) dyrektor lub zastępca dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów w Ministerstwie 

Cyfryzacji, 

                                                 

1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 kwietnia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 761). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 5 lipca 2019 r.

Poz. 18



c) dyrektor lub zastępca dyrektora Departamentu Prawnego w Ministerstwie 

Cyfryzacji, 

d) dyrektor finansowy NASK, 

e) kierownik Działu Prawnego NASK, 

f) przedstawiciel Zespołu ds. Konferencji w NASK, 

g) przedstawiciel Zespołu ds. Forum Zarządzania Internetem w NASK. 

2. W pracach Zespołu, z głosem doradczym, mogą uczestniczyć także osoby niebędące 

członkami Zespołu, zaproszone przez Przewodniczącego, z jego inicjatywy lub na wniosek 

innego członka Zespołu, których wiedza i doświadczenie mogą być przydatne do 

wykonywania zadań Zespołu. 

§ 3. Do zadań Zespołu należą sprawy dotyczące organizacji konferencji Organizacji 

Narodów Zjednoczonych - Forum Zarządzania Internetem w roku 2020, zwanej dalej 

„konferencją”, a w szczególności: 

1) przygotowanie propozycji terminu i miejsca organizacji konferencji; 

2) przygotowanie budżetu i sposobu finansowania wydatków na konferencję w latach 

2019-2020; 

3) zapewnienie obsługi prawnej; 

4) przeprowadzenie przetargów i innych procesów zakupowych niezbędnych do 

organizacji i przeprowadzenia konferencji; 

5) przygotowanie harmonogramu oraz zakresu realizacji zadań. 

§ 4. Zespół podejmuje rozstrzygnięcia w formie uzgodnienia stanowisk, na 

posiedzeniach lub z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej. 

§ 5. Członkowie Zespołu nie otrzymują wynagrodzenia za udział w pracach Zespołu. 

§ 6. Obsługę organizacyjno-biurową prac Zespołu zapewnia Departament Polityki 

Międzynarodowej Ministerstwa Cyfryzacji. 

§ 7. Zespół kończy działalność w dniu 1 czerwca 2021 roku. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

MAREK ZAGÓRSKI 

MINISTER CYFRYZACJI 

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 2 – Poz. 18




